
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(двадцать пятая внеочередная сессия седьмого созыва) 

__________________________________________________________________ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 11.10.2021 № 185 
с. Туманово 
 
О внесении  изменений в Правила 
землепользования и застройки   
муниципального образования  
Тумановский сельсовет Солонешенского  
района   Алтайского края части территории 
в границах с. Туманово 
 
 
           В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении 
изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 статьей 32 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования  Тумановский сельсовет Солонешенского района Алтайского края,  Совет 
народных депутатов  
РЕШИЛ: 
    1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки  муниципального 
образования Тумановский сельсовет Солонешенского района Алтайского края части 
территории в границах с. Туманово. 
    2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и  разместить на 
официальном  Интернет-сайте Администрации Солонешенского района. 
 3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  
Совета народных депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления 
(О.М.Усанова). 

 
Председатель СНД Тумановского сельсовета                           И.А.Новиков 
 
 
 

 

 

 


